
ZARZĄDZENIE NR 1657/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11 sierpnia 2006 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zakładu Opiekuńczo-
Leczniczego przy ul. Wielickiej 267 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 
z późn. zm.), § 8 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17 maja 2000 r. w sprawie wymagań, jakim powinny 
odpowiadać osoby na stanowiskach kierowniczych w zakładach opieki zdrowotnej określonego rodzaju (Dz. U. 
z 2000 r. Nr 44 poz. 520 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1
Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego przy 
ul. Wielickiej 267 w Krakowie. 

§ 2
Powołuje się Komisję Konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 
Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego przy ul. Wielickiej 267 w Krakowie, w składzie:

Przewodnicząca:
Stanisława Urbaniak - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa

Członkowie:
Antoni Marcinek - Okręgowa Rada Lekarska
Ewa Potęga - Małopolska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych
Marta Nowak - Dyrektor Magistratu
Paweł Stańczyk - Rada Społeczna Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego
Krystyna Kollbek-Myszka - Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miasta Krakowa
Katarzyna Cyganik - Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Miasta Krakowa.

§ 3
Do zadań Komisji należy:

1) opracowanie regulaminu konkursu,
2) przeprowadzenie postępowania konkursowego,
3) podjęcie decyzji o dopuszczeniu kandydatów do konkursu na podstawie kryteriów 

określonych w § 4 niniejszego zarządzenia oraz warunków określonych w regulaminie 
konkursu,

4) po przeprowadzeniu postępowania konkursowego wyłonienie kandydata na 
stanowisko dyrektora Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego przy ul. Wielickiej 267 
w Krakowie.

§ 4
Do konkursu na stanowisko dyrektora Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego może przystąpić 
osoba, która:



1) posiada obywatelstwo polskie,
2) ma pełną zdolność do czynności prawnych,
3) korzysta z pełni praw publicznych,
4) nie była karana i jest nieskazitelnego charakteru,
5) posiada wyższe wykształcenie mające zastosowanie przy udzielaniu świadczeń 

zdrowotnych i co najmniej 3 – letni staż pracy w zawodzie,
6) legitymuje się dobrym stanem zdrowia.

  § 5
1. Zgłoszenie do konkursu następuje poprzez złożenie przez kandydata w Sekretariacie

Dyrektora Magistratu, Kraków, Plac Wszystkich Świętych ¾ następujących 
dokumentów:

1) pisemnego oświadczenia o zgłoszeniu się do konkursu wraz z motywacją ubiegania 
się o stanowisko,

2) kwestionariusza osobowego,
3) curriculum vitae,
4) kserokopii dyplomu ukończenia studiów wyższych oraz kursów kwalifikacyjnych lub 

innych form kształcenia,
5) kserokopii świadectw pracy z dotychczasowych miejsc pracy,
6) aktualnego zaświadczenia o stanie zdrowia,
7) koncepcji pracy Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego przy ul. Wielickiej 267 

w Krakowie, zawierającej prawne, ekonomiczne i organizacyjne uwarunkowania tej 
jednostki (praca do 10 stron A4),

8) oświadczenia lub zaświadczenia o niekaralności,
9) innych dokumentów wg uznania kandydata, w tym opinii o osiągnięciach i sukcesach 

zawodowych kandydata.
2. Powyższe dokumenty należy złożyć w Sekretariacie Dyrektora Magistratu

w kopercie, z dopiskiem: „Konkurs na stanowisko dyrektora Zakładu Opiekuńczo –
Leczniczego przy ul. Wielickiej 267 w Krakowie”, do dnia 12 września 2006 roku. 
Oryginały dokumentów, o których mowa w ust. 1 pkt 4 i 5 należy przedłożyć 
w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej. 

3. Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Spraw Społecznych UMK –
Referacie Zdrowia, pod numerem telefonu: 0-12 6169 – 650, 0-12  6169 – 651.

4. Obsługę konkursu zapewnia Wydział Spraw Społecznych UMK.

§ 6
Kandydat wyłoniony w konkursie zostanie zatrudniony na stanowisku dyrektora Zakładu 
Opiekuńczo – Leczniczego na podstawie powołania na czas określony z możliwością 
powołania w przyszłości na czas nie określony.

§ 7
Tryb przeprowadzenia konkursu określa regulamin konkursu.

§ 8
Ustala się termin zakończenia postępowania konkursowego do dnia 30 września 2006 roku.

§ 9
Ogłoszenie o konkursie na stanowisko dyrektora Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego zostanie 
zamieszczone w dzienniku ogólnopolskim, w prasie lokalnej oraz podane do wiadomości 
pracownikom Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego.



§ 10
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 11
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /

                 






